08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL. PESCA Y ALIMENTACION (AHORA AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL)

CUENTA PUBLICA 2018
EGRESOS DE FLUIO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

AFU COMITE NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CANA DE AZUCAR
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS™
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS ERCGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS ERDGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERD
IMTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUEMTA DE TERCERCS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRACRDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES € NTABLES Y O

26,971,278
26,971,278
B829,768
4.5% 269
13296241
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PERACIONES EN TRANSITC

26,668,923
26,668,923
3,829.320
4,543,362
13,296,241
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26,668,923
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27,313,403
27,313,403
9,563,564
4453198
13,296.241
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27,313,403
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1/ Las sumas parciales y
Fuente: Presupuesto Apro

L.C. Ma- oresAsarcia Maturano

Directora de Administracion del CONADESUCA

irdebido al redondeo.

icado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Pablico; Presupuesto Pagado. el ente pdblica.
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